

Dövlət komitəsində 2019-cu ilin yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan kollegiya iclası keçirilib

Yanvarın 23-də Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsində (DQİDK) 2019-cu ilin yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan kollegiya iclası keçirilib.

Komitədən AZƏRTAC-a bildirdilər ki, iclasda Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının Humanitar siyasət, diaspor, multikulturalizm və dini məsələlər şöbəsinin müdiri Fərəh Əliyeva, kollegiya üzvləri, həmçinin Mərkəzi Aparatın və bölgə şöbələrinin müdirləri iştirak ediblər.

Iclası giriş sözü ilə açan komitə sədri Mübariz Qurbanlı bildirdi ki, Azərbaycan 2019-cu ildə iqtisadi, siyasi, mədəni, sosial və digər sahələrdə çox mühüm nailiyyətlər əldə edib. Prezident İlham Əliyevin 2019-cu ilin yekunlarına həsr olunmuş müşavirədəki çıxışında qeyd etdiyi kimi, ötən il Azərbaycan üçün uğurlu olub, ölkəmiz müxtəlif istiqamətlərdə önəmli yeniliklərə imza atıb.

Dünya dini liderlərinin II Bakı Sammitini dini sahədə 2019-cu ilin ən mühüm hadisələrindən biri kimi qiymətləndirən Mübariz Qurbanlı Şeyxülislam Allahşükür Paşazadənin anadan olmasının 70 illiyi ilə bağlı yubiley

tədbirləri çərçivəsində keçirilən və 70-dən çox dövlətin nümayəndələrinin qatıldığı tədbirin Azərbaycan üçün bircəyaxayışın və multikultural modelin parlaq nümayişi üçün növbəti imkan olduğunu bildirib.

Ötən il ərzində dövlət komitəsinin həyata keçirdiyi maarifləndirmə tədbirləri, dini radikalizmə, xurafata qarşı mübarizə sahəsində görülən işlər, qarşıya qoyulmuş hədəflərə çatmaq üçün müəyyən olunan istiqamətlər barədə də danışan DQİDK sədri ölkədə dini durumla bağlı sabitliyin təmin edilməsi, qorunub saxlanması, həmçinin tolerantlıq mühitinin daha da sağlamlaşdırılması, mənfi təzahürlərin aradan qaldırılması üçün bir sıra əhəmiyyətli addımların atıldığını diqqətə çatdırıb. Prezident İlham Əliyevin fərmanı və sərəncamı ilə yaradılmış Mənəvi Dəyərlərin Təbliği Fondunun və Azərbaycan İlahiyyat İnstitutunun ölkəmizdə dini mühitin sağlamlaşdırılması, dini sahə ilə bağlı bəzi boşluqların aradan qaldırılması, eləcə də xalqımızın mənəvi dəyərlərinin qorunması və təbliği istiqamətində mühüm rola malik olduqlarını qeyd edib.



Naxçıvan Muxtar Respublikasının Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Agentliyinin direktoru Vüqar Babayev çıxışında bildirdi ki, hesabat dövrü ərzində muxtar respublikanın şəhər və rayonlarında dini ayinlərin icraçıları və yerli dindarlarla görüşlər təşkil edilib, islam dininin düzgün formada təbliği barədə müvafiq tapşırıqlar verilib, yanvar-fevralda din xadimlərinin attestasiyası keçirilib. Dini təyinatlı ədəbiyyatların, əşyaların və başqa məlumat materiallarının muxtar respublika ərazi-

sində yayılmasına ciddi şəkildə nəzarət edilib, dövlətçiliyimizə zidd, məzhəb ayrı-seçkiliyi salan və ifrat məzhəbçilik prinsiplərini təbliğ edən 78 adda 780 ədəd dini təyinatlı ədəbiyyatın yayılmasının qarşısı alınıb. Məhərrəm ayı ərzində Aşura gününün əsl mahiyyəti, yad dini ideologiyaların xalqımızın mənəvi dəyərlərinə zidd olması barədə maarifləndirici tədbirlər keçirilib, broşürlər çap edilib. İl ərzində maarifləndirmə işinin təşkili məqsədilə 26 dini veriliş hazırlanıb.

Sonra dövlət komitəsinin Dini Qurumlarla İş üzrə şöbəsinin müdiri Cahandar Əlifzadənin 2019-cu ildə görülmüş işlər və ölkədəki mövcud dini durum barədə məlumatları əks etdirən çıxışı dinlənilib. Bildirilib ki, dövlət komitəsi tərəfindən respublikada dini durumu hərtərəfli öyrənmək, dini prosesləri izləmək, əsas tendensiyaları müəyyən etmək, radikal dini cərəyanların fəaliyyətinin qarşısını almaq, ölkədəki dini vəziyyətlə bağlı informasiya fondunu genişləndir-

mək, dini qurumlarla əməkdaşlığın qurulmasını təmin etmək istiqamətində müvafiq tədbirlər həyata keçirilib.

Hesabat dövründə Ramazan ayı, Qurban bayramı və Məhərrəmlik mərasimləri zamanı vətəndaşların dini etiqad azadlığının tam təmin olunması, bayram və mərasimlərin milli adət-ənənələrə uyğun şəkildə yüksək səviyyədə təşkili və mənfi halların, xurafat və mövhumat elementlərinin qarşısının alınması istiqamətində profilaktik tədbirlər, xüsusilə maarifləndirmə işi həyata keçirilib. Dövlət komitəsi hər il olduğu kimi, ötən il də QMI tərəfindən keçirilən qanvermə aksiyasına xüsusi dəstək verərək dini icmalarda bununla bağlı təşviqat və təbliğat işlərini davam etdirib. 2019-cu ildə 15-i Bakı şəhərində, 18-i isə respublikanın böyük şəhər və rayonlarında olmaqla ümumilikdə 33 yerdə qanvermə aksiyası keçirilib.

Daha sonra Mənəvi Dəyərlərin Təbliği Fondunun icraçı direktoru Mehman İsmayılov qurumun 2019-cu il üzrə fəaliyyəti barədə məruzə ilə çıxış edib. Bildirib ki, hər il Qafqaz Müsəlmanları İdarəsi tərəfindən məscidlərə təyin edilmiş din xadimləri

fond tərəfindən maddi dəstəklə təmin olunur. Bu məqsədlə 2019-cu ildə 1021 din xadiminə fond tərəfindən maddi yardım göstərilib. Vurğulanıb ki, Prezident İlham Əliyevin 2019-cu il 18 iyun tarixli sərəncamına əsasən dövlət tərəfindən din xadimləri üçün verilən maddi yardımın məbləği 40 faiz artırılıb.

İcraçı direktor qeyd edib ki, mənəvi dəyərlərin qorunması, inkişafı və təbliğini həyata keçirmək məqsədilə fond tərəfindən respublikamızın müxtəlif bölgələrində 2 layihə, 23 konfrans, 35 seminar və 8 "dəyirmi masa" təşkil edilib. 2019-cu ildə dini icmalar tərəfindən təqdim olunan 71 maarifləndirici layihə maliyyələşdirilib.

Ramazan ayında fond tərəfindən şəhid ailələri və müharibə veteranları üçün iftar süfrələri təşkil edilib, Ramazan və Qurban bayramlarında isə 260 şəhid ailəsinin üzvlərinə və axtəminatlı ailələrə, eləcə də Böyük Vətən və Qarabağ müharibələrinin 50 əlilinə bayram sovgatı verilib. "Bir uşaq - bir ümid" layihəsi çərçivəsində isə 6 uşaq evi ziyarət edilib və məktəbli ləvazimatı, eləcə də müxtəlif hədiyyələr uşaqlara paylanılıb.

Kütləvi informasiya vasitələrində mənəvi dəyərlərin təbliği işini həyata keçirmək məqsədilə isə "ASAN Radio" ilə birləşmə "Mənəvi dəyərlər" adlı veriliş hazırlanaraq təqdim edilir.

Hesabat dövründə həmçinin 6 sənədli film və 6 sosial videoçarx hazırlanıb, Fondun maliyyə dəstəyi ilə müxtəlif adda 50-yə yaxın ədəbiyyat nəşr olunub. Fond tərəfindən dini etiqad sahəsində maarifləndirmə işinin gücləndirilməsi məqsədilə (012) 1845 nömrəli "Dini sorğu xidməti" yaradılıb.

Azərbaycan İlahiyyat İnstitutunun rektoru vəzifəsini müvəqqəti icra edən Aqil Şirinov çıxışında vurğulayıb ki, hazırda institutda 166 tələbə təhsil alır, həmçinin Nazirlər Kabinetinin Qərarı ilə təhsil müəssisəsinə doktorantura pilləsi üzrə qəbul başlayıb. "Unibook" təhsil informasiya idarəetmə sisteminin tətbiqi ilə bağlı müqavilə imzalanıb.

Sonda dövlət komitəsinin 2020-ci ilin birinci yarısı üçün fəaliyyət planı, gələcək hədəflər, problem və perspektivlər geniş müzakirə edilib, kollegiyanın gündəliyində duran məsələlər və iş planı ilə bağlı qərarlar qəbul edilib.